- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 3242471, emitida em 18/03/2019, 

por meio da qual a Recuperanda FISA INCORPORADORA LTDA. contratou limite de crédito na importância de R$ 15.000,00 (quinze mil reais);  

- destarte, sendo emitida em 18/03/2019, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;

[...]

- compulsando toda documentação comprobatória, constata-se a efetiva existência da Cédula de Crédito Bancário 2791129, emitida em 26/12/2018, 

por meio da qual a Recuperanda FISA INCORPORADORA LTDA. contratou limite de crédito na importância de R$ 1.500.000,00 (um milhão e 

quinhentos mil reais); 

- referida Cédula foi aditada em 06/06/2019, 18/12/2019, 09/06/2020 e 30/11/2020; 

- destarte, sendo emitida em 26/12/2018, indiscutível que respectivo fato gerador do crédito é anterior à data de ajuizamento da Recuperação Judicial, 

pelo que é possível afirmar aprioristicamente a sua sujeição ao concurso recuperacional;